
Jaguaribe, 06 de agosto de 201
 

Prefeitura Municipal de Jaguaribe 

 

EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL. A Secretaria de Saúde do 
município de Jaguaribe-Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante 
do PREGÃO PRESENCIAL nº 15.07.02/2014:UNIDADE ADMINISTRATIVA:
SECRETARIA DE SAÚDE. OBJETO:  CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 
LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO DE FLUXO VARIÁVEL DE 0 
A 5L/MIN E 0 A 10L/MIN, PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGUARIBE 
CONFORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE 
DESTE PROCESSO.DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
0801.10.301.0014.2.045;ELEMENTO DE DESPESA: 
CONTRATADOS(AS):  LOCMED HOSPITALAR LTDA EPP. 
R$ 30.500,00 (Trinta mil e quinhentos reais). VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): 
data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de 2014.
PELOS(AS) CONTRATADO(AS): Carlos Alberto Mendes Sousa
CONTRATANTE:  Tatyana Nunes Duarte. Jaguaribe-CE, 06 de agosto de 2014.
Peixoto Amorim. Presidente da Comissão de Licitação. 

******   *** 

PORTARIA Nº 074.12, DE 06 DE AGOSTO DE 2014.O PREFEITO MUNICIPAL 
DE JAGUARIBE-CE ., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas 
atribuições legais,CONSIDERANDO o pedido formulado pelo Servidor 
Diógenes, com referência a licença para Interesse Particular, pelo período de 06.08.2014 
à 04.09.2014;CONSIDERANDO a legislação em vigor, especialmente o art. 106, da Lei 
543/93, de 27 de novembro de 1993 que, permite a concessão da licença para tratar de 
interesses particulares, a critério da Administração, e tendo em vista reconhecer
necessidade do servidor de licenciar-se;RESOLVE:Art. 1º.  Conceder ao servidor 
Muniz Diógenes, Auxiliar de Mecânico, Matrícula 010479-5, com lotação na Secretaria 
Municipal de Educação, deste Município, licença para Interesse Particular, por 40 horas, 
sem nenhuma remuneração, pelo período de 06.08.2014 à 04.09.2014;
INTENDÊNCIA , em 06 de Agosto de 2014.José Abner Nogueira Diógenes 
PinheiroPrefeito Municipal 

******   *** 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 

 

 

de 2014 

A Secretaria de Saúde do 
Ce, torna público o extrato do Instrumento Contratual resultante 

:UNIDADE ADMINISTRATIVA:  
CONTRATAÇÃO DOS SERVIÇOS DE 

LOCAÇÃO DE CONCENTRADORES DE OXIGÊNIO DE FLUXO VARIÁVEL DE 0 
A 5L/MIN E 0 A 10L/MIN, PARA O HOSPITAL MUNICIPAL DE JAGUARIBE - CE, 

FORME ESPECIFICAÇÃO CONTIDA NO ANEXO I, PARTE INTEGRANTE 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.39.00. 
LOCMED HOSPITALAR LTDA EPP.  VALOR GLOBAL: 

VIGÊNCIA DO(S) CONTRATO(S): da 
data da assinatura do(s) contrato(s), até 31 de dezembro de 2014.ASSINA(M) 

Carlos Alberto Mendes Sousa. ASSINA PELA 
CE, 06 de agosto de 2014.Rafael 

O PREFEITO MUNICIPAL 
., José Abner Nogueira Diógenes Pinheiro, no uso de suas 

o pedido formulado pelo Servidor Tiago Muniz 
com referência a licença para Interesse Particular, pelo período de 06.08.2014 

a legislação em vigor, especialmente o art. 106, da Lei 
permite a concessão da licença para tratar de 

interesses particulares, a critério da Administração, e tendo em vista reconhecer-se a 
Conceder ao servidor Tiago 
5, com lotação na Secretaria 

Municipal de Educação, deste Município, licença para Interesse Particular, por 40 horas, 
sem nenhuma remuneração, pelo período de 06.08.2014 à 04.09.2014;PALÁCIO DA 

r Nogueira Diógenes 

 

 

 

 

Edição Nº: 1834 

 

1 


